РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             22 ноября 2016 года                     №  150                        х. Мартыновка

                О прекращении права собственности на землю,

                  бессрочного (постоянного) пользования землёй.
                 В соответствии со ст. 44  Земельного кодекса Российской Федерации от
        25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Гражданским Кодексом РФ  ст. 236 и учитывая заявления
        гражданина Димитрова Николая Леонтьевича о прекращении права собственности на

        земельный участок.

                                                                    П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Прекратить право собственности, Димитрова Николая Леонтьевича,  на земельный участок из земель поселений  с кадастровым номером 61:37:0050301:228, площадью 2240 м.кв., предоставленный для ведения ЛПХ, расположенный по адресу: х. Егоро-Калитвенский, Тарасовского района,  Ростовской области.  Изъять свидетельство на право собственности на землю, бессрочного (постоянного) пользования землёй б\н от 02.10.1992 года.
2. Димитрову Николаю Леонтьевичу  обратится в отдел по Тарасовскому району Филиала ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Ростовской области для внесения изменений в учетные данные.

 Глава Администрации Курно-Липовского

    сельского поселения

                        Р.А. Галиев